
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Gniezno                   nr XIX/131/2019  z dnia 
30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XIX/131/2019  z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 5/2020 z dnia 15.01.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XX/134/2020 z dnia 30.01.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 8/2020 z dnia 03.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXI/156/2020 z dnia 14.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXII/161/2020 z dnia 27.02.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2020 z dnia 26.03.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 22/2020 z dnia 20.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2020 z dnia 30.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 27/2020 z dnia 21.05.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXV/169/2020 z dnia 29.05.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2020 z dnia 04.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34/2020 z dnia 05.06.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVI/175/2020 z dnia 25.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2020 z dnia 26.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2020 z dnia 30.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 45/2020 z dnia 10.07.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2020 z dnia 31.07.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 53/2020 z dnia 03.08.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVII/178/2020 z dnia 27.08.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2020 z dnia 28.08.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2020 z dnia 15.09.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVIII/200/2020 z dnia 24.09.2020 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2020 rok o kwotę 65.657,82 zł do kwoty 69.540.650,80 zł w tym: 

᠆  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 65.657,82 zł do kwoty 64.683.216,17 zł 

᠆  dochody majątkowe w kwocie 4.857.434,63 zł pozostają bez zmian. 

Id: 9302493E-0CBE-4C6A-A16D-205059AEFCED. Podpisany Strona 1



2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 39.907,82 zł do kwoty 
21.382.928,75 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2020r. o kwotę 65.657,82 zł do kwoty 75.391.650,80 zł z tego: 

᠆  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 65.657,82 zł do kwoty 75.391.650,80 zł  

᠆  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 17.213.365,06 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań                    
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę                                      
39.907,82 zł do kwoty 21.382.928,75 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: 9302493E-0CBE-4C6A-A16D-205059AEFCED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 67/2020 z dnia 29.09.2020r.

Dochody budżetu na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 627 583,66 25 750,00 653 333,66

85216 Zasiłki stałe 77 805,00 25 750,00 103 555,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 805,00 25 750,00 103 555,00

855 Rodzina 21 868 517,50 39 907,82 21 908 425,32

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 100,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 100,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 622 480,00 39 807,82 662 287,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

622 480,00 39 807,82 662 287,82

Razem: 69 474 992,98 65 657,82 69 540 650,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9302493E-0CBE-4C6A-A16D-205059AEFCED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 67/2020 z dnia 29.09.2020r.

Wydatki budżetu na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 338 085,47 0,00 338 085,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 338 085,47 0,00 338 085,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -17 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 300,00 15 000,00 106 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 2 000,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 5 706 719,53 0,00 5 706 719,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 745 567,45 0,00 4 745 567,45

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 1 909 779,66 25 750,00 1 935 529,66

85216 Zasiłki stałe 93 973,00 25 750,00 119 723,00

3110 Świadczenia społeczne 93 973,00 25 750,00 119 723,00

855 Rodzina 22 237 437,50 39 907,82 22 277 345,32

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 100,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 100,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 640 619,52 39 807,82 680 427,34

3110 Świadczenia społeczne 602 400,00 38 700,00 641 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 900,00 16 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 888,00 142,00 3 030,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

312,00 65,82 377,82

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 512 771,41 0,00 5 512 771,41

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 160 400,12 0,00 160 400,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 560,00 30,00 2 590,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

95,00 -30,00 65,00

Razem: 75 325 992,98 65 657,82 75 391 650,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9302493E-0CBE-4C6A-A16D-205059AEFCED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 67/2020 z dnia 29.09.2020r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 20 267 118,00 39 907,82 20 307 025,82

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 100,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 100,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 622 480,00 39 807,82 662 287,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

622 480,00 39 807,82 662 287,82

Razem: 21 343 020,93 39 907,82 21 382 928,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9302493E-0CBE-4C6A-A16D-205059AEFCED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 67/2020 z dnia 29.09.2020r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 20 267 118,00 39 907,82 20 307 025,82

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 100,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 100,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 622 480,00 39 807,82 662 287,82

3110 Świadczenia społeczne 602 400,00 38 700,00 641 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 900,00 16 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 888,00 142,00 3 030,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

312,00 65,82 377,82

Razem: 21 343 020,93 39 907,82 21 382 928,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9302493E-0CBE-4C6A-A16D-205059AEFCED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się poprzez:

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2020 rok o kwotę
65.657,82 zł w tym:

Dochody bieżące kwota 65.657,82 zł w tym:

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami:

- kwota 28.367,82 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.315.2020.6 z dnia 25 września
2020r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 855, rozdziale 85504 §
2010 z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w Uchwale nr 80 Rady
Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków…w realizacji programu „Dobry Start”.

- kwota 11.440,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.317.2020.7 z dnia 25 września
2020r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 855, rozdziale 85504 §
2010 z przeznaczeniem na realizację programu dobry start.

- kwota 100,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.301.2020.7 z dnia 25 września 2020r.
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 855, rozdziale 85503 § 2010.

Pozostałe dochody w tym:

- kwota 23.985,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.311.2020.8 z dnia 23 września
2020r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 852, rozdziale 85216 §
2030 przeznaczony na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy
o pomocy społecznej.

- kwota 1.765,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.314.2020.7 z dnia 23 września 2020r.
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2020 w dziale 852, rozdziale 85216 § 2030 przeznaczony na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących.

2.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty
wydatków.

Id: 9302493E-0CBE-4C6A-A16D-205059AEFCED. Podpisany Strona 1




